



OBEC JENŠTEJN

9. května 60, 250 73 Jenštejn – Středočeský kraj

V Jenštejně 24. 11. 2016

Č.j.: OJ/0986/2016

Sp.zn.: 08-09-03-2016-34

Vyřizuje: Pavlína Antošová

Tel: 607 091 159

VĚC: Poskytnutí informace (dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Obec Jenštejn obdržela vaši žádost o informace dle zákona č. 106/199 Sb., která byla na základě naší výzvy doplněna a upřesněna dne 15. 11. 2016. V souladu s tímto zákonem poskytujeme požadované informace:

Čísla všech bankovních účtů vedených na obec Jenštejn:

9526201/0100, 7512201/0710, 94-7512201/0710, 2901730309/0800,

Poslední uzavřenou darovací smlouvu, která byla uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek jako dárce zasíláme v příloze.

S pozdravem,

Norbert Hlaváček
starosta

Příloha: Poslední uzavřená darovací smlouva, která byla uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek jako dárce

Darovací smlouva

Dárce: Obec Jenštejn
9. května 60, 250 73 Jenštejn
IČ: 00240249
Zastoupená starostou Norbertem Hlaváčkem
na straně jedné (dále jen „dárce“)

a

Obdarovaná: TJ Slavia Radonice z.s.
Zápská 260, 250 73 Jenštejn
IČ: 43750338
Bankovní spojení:
Zastoupená předsedou
na straně druhé (dále jen „obdarovaná“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku níže uvedeného data tuto

d a r o v a c í s m l o u v u (dále jen „smlouva“):

1. Dárce prohlašuje, že se rozhodl darovat obdarované částku 30.000,- Kč (slovy: třicetisícikorun českých) (dále jen „předmět daru“). Obdarovaná předmět daru od dárce přijímá.
2. Obdarovaná bere na vědomí, že dar není poskytován jako účelový.
3. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze stran této smlouvy.
4. Účastníci prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že byla sepsána nikoli v tísní či za jinak jednostranně výhodných podmínek a že smlouvě porozuměli, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka obce Jenštejn: Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 8-1/22/2014-2018 ze dne 30. 9. 2016.

V Jenštejně dne 4. 10. 2016

.....
Dárce

.....
Obdarovaná

TJ SLAVIA RADONICE z.s.
Zápská 260, 250 73 Jenštejn
IČO: 43750338